СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Седьмая сессия

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

 22 ноября 2012 года                                                                                                        №  46

                                                                 д.Гулеково

О работе муниципальных учреждений

культуры муниципального образования «Гулековское»

Заслушав информацию директора МУК «Ключевской ДК» Поторочиной О.А. и

директора филиала МУК «Гулековский ДК» Манашевой И.П. о работе учреждений

культуры муниципального образования «Гулековское» за 10 месяцев 2012 года, Совет

депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Директору Поторочиной О.А. доукомплектовать штат работников культуры.

3. Директору филиала Манашевой И.П. усилить совместную работу с

общественными организациями на территории.

4. Учреждениям культуры проводить больше мероприятий с привлечением

населения.

5. Ежемесячно заслушивать отчет руководителей учреждений культуры о

проделанной работе за предыдущий месяц на координационных советах.

6. Директорам муниципальных учреждений культуры составить список

необходимого оборудования, инструментов и оборотных средств для работы

учреждений до 10 ноября 2012 года.

7. Афиши о предстоящих мероприятиях в учреждениях культуры вывешивать на

информационных стендах за 3 дня до мероприятия.

Глава  муниципального образования  «Гулековское»                                  Е.Г.Касаткин